— SERYV. T
R CITTA" DI RAGUSA T e oo
. R | Ry s A
£, ¢ i 10206
A SETTORE XI /?mézm .
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro | OGGETTO: Saldo contributo ordinario
Generale in dala al’Associazione Artigiana C.A.S.A. anno 2005 -
__ 13 EEFR. 2006 Liquidazione.
Nro' 241
N.ro _7_ Settore Xl
Data _26.01.06___
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
Bil. zooﬁﬂam Cap._ 2062.-5 . Denom. ,D)L?L/L [{5h /@ b
Funz. ii Serv. 04 Interv. 05
IL %\oymw
/)

4

L'anno duemilasei, il giorno \/Jz,u-\ N , nell'Ufficio

, del mese di Y susecn O

del Settore X,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera di G.M. n. 302 del 13.07.2005 & stato deliberato il piano di
concessione contributi ordinari per I'anno 2005, per un importo complessivo di
€.10.500,00, a favore delle Associazioni: ASS. ARTIGIANA C.AS.A., A.N.A.M., CONSORZIO
DI TUTELA DELL'OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA DOP "MONTI IBLEI” e COEXPORT;

Premesso, altresi, che si & statuito di concedere alla Associazione Artigiana C.A.S.A.,
per le attivita programmate per Ianno 2005, un contributo di €.1.250,00 impegnando tale
somma al Cap. 2062.5 - Funz. 11 - Serv. 06 - Int. 05 - Bil 2005 (Imp. 5589/05);

Considerato che & stato deliberato di corrispondere il 50% delfimporto, € 625,00 ad
esecutivita dell‘atto, subordinando il pagamento della restante parte su presentazione di
rendiconto documentato;

Rilevato che essendo pervenute le fatture riguardanti le spese sostenute
dali’Associazione Artigiana per le attivita programmate, occorre procedere alla liguidazione
per il saldo del contributo;

Visto lart.47 co.l lett.g dello Statuto di guesto Comune pubblicato sulla G.U. del
Bollettino Ufficiale della Regione Sicilia n.26 del 22.05.93;

Visto I'art. 30 del Regolamento Comunale dei contributi apposto in con Delibera C.C.
n. 10/89;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare a saldo del contributo all’Associazione Artigiana C.A.S.A,, la somma
complessiva di €.625,00, gia impegnata al Cap. 2062.5 — Funz. 11 — Serv. 06 — Int. 05 Bil.
2008, gﬁﬂmp.SSBQ[OS) giusta Delibera G.M. n. 302 del 13.07.2005; O o {15k |06

2. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria all'emissione del mandato di pagamento connesso alla
superiore liquidazione, ali'Associazione suddetta e per essa al legale Rappresentante,
Dr.ssa Giovanna Cilia Cappello nata a Ragusa il. 19.05.1941 ed ivi residente in Via Luigi

Settembrini n. 8 C.F. CLT GNN 41E59 H163J ; '

~ P

- Consuntivo di spesa peAs N

_ Fatturé"-\@Qh;g/,s,@_ oMile z,% A L



Da trasmettersi d'ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settorifuffici.




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 563 E 551.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria
IL RESPf) SABILE DI RAGIONERIA

J

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Addi /5-2-06
IL MESSO COMU
Lpessoco
Il sottoscritto messo comunale attesta_ il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e ciog dal /5 1-0G al lA-2-9 :
Addi 21- 206

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




